ỦY BAN NHÂN DÂN
     TỈNH THANH HÓA

      TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA,
    THỂ THAO VÀ DU LỊCH

       Số:   297  /KH-ĐVTDT

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Thanh Hóa, ngày 03 tháng 03 năm 2023

KẾ HOẠCH
Về việc điều động sinh viên tham gia Lễ phát động “Toàn dân rèn luyện

thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại” gắn với Ngày chạy Olympic
vì sức khỏe toàn dân tỉnh Thanh Hóa năm 2023

 Thực hiện Công văn số 760/SVHTTDL-QLTDTT ngày 23/02/2023 của
Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa về việc tham gia Lễ phát động
“Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại” gắn với Ngày chạy
Olympic vì sức khỏe toàn dân tỉnh Thanh Hóa năm 2023. Trường Đại học Văn
hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa lập kế hoạch điều động sinh viên, cụ thể
như sau:

I. NỘI DUNG
 Nhà trường điều động 200 sinh viên tham dự Lễ phát động “Toàn dân rèn
luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại” gắn với Ngày chạy Olympic vì sức
khỏe toàn dân tỉnh Thanh Hóa năm 2023, cụ thể như sau:

- Khoa Giáo dục Mầm non và Tiểu học: 50 sinh viên
- Khoa Du lịch: 40 SV
- Khoa Âm nhạc: 30 SV
- Khoa Mỹ thuật: 30 SV
- Khoa Thể dục thể thao: 30 SV
- Khoa Luật và Quản lý Nhà nước: 10 SV
- Khoa Ngoại ngữ: 10 SV

 II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM
1. Thời gian: 06h45, chủ nhật, ngày 12 tháng 3 năm 2023

 2. Địa điểm: Quảng trường Lam Sơn, thành phố Thanh Hóa
 III. TRANG PHỤC
 Áo Đoàn Thanh niên, quần âu, đi giày thể thao

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN
1. Phòng Công tác chính trị - Học sinh, sinh viên
Xây dựng kế hoạch triển khai theo chỉ đạo của Ban Giám hiệu và phân

công cán bộ phụ trách, phối hợp với Đoàn Thanh niên, Hội sinh viên và các
Khoa thực hiện đúng nội dung trên.

2. Đoàn Thanh niên, Hội Sinh viên
- Triển khai đến Đoàn viên hưởng ứng Tháng Thanh niên với việc tích

cực rèn luyện sức khỏe, nhiệt tình tham gia chương trình “Toàn dân rèn luyện
thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại” gắn với Ngày chạy Olympic vì sức khỏe
toàn dân tỉnh Thanh Hóa năm 2023.

- Cử đồng chí Mai Anh Vũ – Phó Bí thư – Chủ tịch Hội sinh viên làm
Trưởng đoàn và phối hợp với cán bộ phòng CTCT-HSSV và các khoa quản lý
đoàn viên, sinh viên tham gia chương trình trên.

3. Các Khoa
Các Khoa lập danh sách (theo mẫu) và thông báo đến sinh viên được điều

động tham gia nghiêm túc, đầy đủ, đúng giờ; cử cán bộ phụ trách, điểm danh,
quản lý SV trong quá trình tham gia Lễ phát động (gửi danh sách sinh viên về
phòng Công tác chính trị - Học sinh, sinh viên trước ngày 8/3/2023 qua đ/c Lê
Minh Đức. SĐT: 0947837.413. Email: leminhduc@dvtdt.edu.vn).
 Trên đây là Kế hoạch điều động sinh viên tham gia Lễ phát động “Toàn
dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại” gắn với Ngày chạy Olympic
vì sức khỏe toàn dân tỉnh Thanh Hóa năm 2023. Đề nghị các đơn vị, cá nhân
liên quan nghiêm túc thực hiện.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (để chỉ đạo);
- Đoàn TN, HSV;
- Các Khoa (để t/h);
- Lưu VT, CTCT-HSSV.

        KT. HIỆU TRƯỞNG
        PHÓ HIỆU TRƯỞNG

           Đồng Hương Lan

DANH SÁCH SINH VIÊN
(Kèm theo Kế hoạch số          /KH-ĐVTDT ngày 02/3/2023 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa)
Khoa……………………………………..……………………….

TT Họ và tên Lớp Điện thoại

Người lập                                                          Trưởng khoa

		2023-03-03T09:08:27+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanthu.tucst@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-03T10:54:21+0700

		2023-03-03T10:56:48+0700